高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 8月 16日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 244號

主旨:有關民眾反映旅行業者未規劃好旅客集合之適當位置與地點，造成行人與腳踏

車行經不便一案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署113年8月15日觀業字第1130917024號函轉臺北市政府警察局中

正第一分局113年8月13日北市警中正一分交字第11330395602號函辦理。

2.案係民眾反映旅行業者未規劃好旅客集合之適當位置與地點，致西門捷運站5號出

口前人行道遭擠滿人潮，造成行人與腳踏車行經之不便，請業者就旅客集合地點

應審慎評估，避免造成民眾困擾。

3.本案副知臺北市政府警察局中正第一分局，如有關違反道路交通管理處罰條例之

事件，請該局依權責處理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881